UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N0 055/2016

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL 044/2016

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais torna público.

Devido à ocupação da UNESPAR - Campus de Paranaguá pelos estudantes não ter prazo definido para

terminar e a proximidade da data da eleição para as vagas remanescentes dos membros dos Conselhos de

Centro de Área e para os membros do Conselho de Campus conforme edital 044/2016, esta Comissão

Eleitoral decidiu que, se na data da eleição, prevista para 16 de novembro de 2016, o Campus de

Paranaguá ainda estiver ocupado, a eleição definida no edital supracitado ocorrerá na Sede Administrativa

da UNESPAR - Campus de Paranaguá, situada na Avenida Gabriel de Lara, número 678, no seu horário

normal de funcionamento das 8h e às 18 horas. Se o Campus de Paranaguá, situado na Rua Comendador

Corrêa Júnior, número 117, já estiver desocupado e em condições de funcionamento normal no dia 16 de

novembro de 2016, então a eleição ocorrerá normalmente nas dependências do Campus conforme horário

estipulado pelo edital 044/2016.

Publique-se no site oficial da Unespar – Campus de Paranaguá

Paranaguá, 10 de novembro de 2016.

Joacir Navarro Borges

Presidente da Comissão Eleitoral